HD 700 PLUS

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

HD $latene

Pieteikums platiba
Applications with a low bend radius and high impulse loads
hidrostatiskie pievadi
T Biivmadinas
it s \ Zemes darbu maSinas
\ Lauksaimniecibas mas$inas
Preses
Standarts
lbertrifft SAE 100 R 15
Ieks$éja karta
Pret ellu noturiga sintétiska gumija
Ieliktnis

Cetras (lidz NW 25) vai sedas (no NW 32) spirales no augstizturigas térauda stieples

Arskats

sintétiska gumija ar lielu termisko, ozona un nodiluma izturibu
Krasa

Melns

Temperatira min.

-40 °C

Temperatura maks.

121 °C

Garuma izmainas

No +2 % lidz -2 %

Darba vides

Mineralellas baze

Mineralella

Glikols

Udens (no 0° C lidz +70° C)

Udens un ellas emulsijas

Impulsprifung

Qualifiziert mit 2 Millionen Fleximpulsen

IS0 6802 (Fleximpulsprifung) bei Leckageklasse 0 gemal SAE J1176

Noradot

Slatenes garuma izmainpas noskaidro, maksimald darba spiediend veicot parbaudi atbilsto$i EN ISO 1402.

Produkts

Iekséjais 0 Aréjais @ Ekspluatacijas Izméginajuma
Apziméjums DN*  Izmérs Collas nom. nom. spiediens spiediens
mm mm bar bar
HD 720 PLUS 19 12 3/4" 19.0 32.0 420.0 840
HD 725 PLUS 25 16 1" 25.4 38.2 420.0 840
HD 732 PLUS 31 20 1,1/4" 31.8 50.4 420.0 840
HD 740 PLUS 38 24 1,1/2" 38.1 57.3 420.0 840
HD 750 PLUS 51 32 2" 51.4 71.5 420.0 840

DN = nominalais diametrs, nominalais platums

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
11.01.25

Spiediena
izturiba
bar
1680
1680
1680
1680
1680

Min. 1

224
272
336
400
504

rad.
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